院 教质〔2017〕4号
关于开展2016-2017学年第二学期
期中教学检查的通知

各二级学院、各系处、各单位：
为提升我院教学质量，进一步规范教学管理，学院定于本学期第9周—第12周（4月10日-5月5日）开展期中教学检查活动。现将有关事项通知如下：

一、检查内容

1.收集学生对教学及教学管理方面的意见与建议并反馈（组织学生座谈会，填写《教学信息反馈处理表》等）。
2.教学秩序情况，包括①有无擅自调、停课，提前下课等情况；②经审批的调、停课情况统计；③课堂教学管理（教师管教管学、学生出勤及课堂纪律情况等）。

3.第9周之前落实好期初教学文件的整改工作。
4.做好2017届学生毕业设计（论文）材料（任务书、开题报告、文献综述、教师指导情况、中期检查情况等）自查工作。

5.开学至今，系内教研教改活动开展情况（要有记录、照片等）。
三、检查形式

各教学单位做好自查工作，学院组织抽查。

四、材料上交

各教学单位于5月5日上午11点前将以下材料纸质版交至教学质量管理处，电子档发送至ygxyjzb@163.com：
1.《2016-2017学年第二学期期中教学信息反馈处理表》、学生座谈会会议纪要、照片等材料。
附件：2016-2017学年第二学期期中教学信息反馈处理表

                   阳光学院教学质量管理处
 2017年4月12日
阳光学院教学质量管理处                      2017年4月12日印发

附件

2016-2017学年第二学期期中教学信息反馈处理表
填写单位 ：         系、部（盖章）   填表人：         填写时间：

	序号
	学生意见或建议
	处理情况反馈
	处理时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

(表格如不够可自行添加)
PAGE
- 3 -